SIMPLY  SOPHISTICATED 63
電着ダイヤモンドバー ダイヤモンドニードルやすり
※ご注文時には、各型番の末尾に粒度の数字を付けてご注文下さい。
ウォーターミルズ獏電着ダイヤモンドバー（軸径3㎜）
ウォーターミルズ獏電着ダイヤモンドバー（軸径6㎜）
ウォーターミルズ獏ダイヤモンドニードルやすり ウォーターミルズ獏
ダイヤモンドミニやすり
※ご注文時には、各型番の末尾に粒度の数字を付けてご注文下さい。
注文例：WM3D0.5-02G325（粒度＃325、0.5Dのダイヤモンドバー）
※ご注文時には、各型番の末尾に粒度の数字を付けてご注文下さい。
※ダイヤモンドミニやすりはすべて、全長：140mm、
ダイヤモンドコーティング部：40mmです。
全長：140mm、ダイヤモンドコーティング部：70mmです。
単位：mm型　　番 径
D
刃長
T
首長
L1
軸径
Y
粒度
G
粒度
G
粒度
G
粒度
G
粒度
G
価　格
（1本）
WM3D0.5-02G… 0.5 2 5 3
325
－ － ￥3,020
WM3D0.6-03G… 0.6 3 5 3 － － ￥3,020
WM3D0.7-03G… 0.7 3 5 3 － － ￥3,020
WM3D0.8-03G… 0.8 3 5 3 － ￥2,640
WM3D0.9-04G… 0.9 4 7 3 － ￥2,640
WM3D1.0-05G… 1.0 5 10 3 － ￥2,640
WM3D1.2-05G… 1.2 5 12 3 － ￥2,640
WM3D1.5-05G… 1.5 5 12 3 － ￥2,640
WM3D1.8-05G… 1.8 5 12 3 － － ￥2,640
全長
L
40
40

首長
L1
軸径
Y
全長
L
粒度
G
粒度
G
粒度
G
価　格
（1本）
WM3D2.0-05G… 2.0 5 12 3 55 ￥2,640
WM3D2.5-05G… 2.5 5 16 3 55 ￥2,640
WM3D2.8-05G… 2.8 5 16 3 55 ￥2,640
WM3D3.0-05G… 3.0 5 16 3 55 ￥2,640
WM3D3.5-05G… 3.5 5 － 3 55 ￥2,820
WM3D4.0-05G… 4.0 5 － 3 55 ￥3,020
WM3D4.5-05G… 4.5 5 － 3 55 ￥3,020
型　　番 径
D
刃長
T